
	

Ai componenti della Commissione esaminatrice 

Giovanni Lanzano 
Chiara Felicetta 
Francesca Pacor 

 
Comitato Unico di Garanzia INGV 

(cug@ingv.it) 
 

Gestione WEB 

Decreto n. 3/2021  

 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

professionalizzante, bandito con avviso di selezione Bando MI n. 1/2021 (Prot. 258 del 

8/02/2021) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione per titoli e colloquio n. 1/2021 per il conferimento di n. 1 assegno 

di ricerca professionalizzante, pubblicato sul sito web dell’INGV con protocollo n. 258 del 

8/02/2021; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla valutazione 

comparativa dei candidati, mediante l’esame dei titoli e apposito colloquio. 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione in 

oggetto:  

 

I
S
T
I
T
U
T
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
I
 
G
E
O
F
I
S
I
C
A
 
E
 
V
U
L
C
A
N
O
L
O
G
I
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
7
7
3
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
5
/
0
2
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
C
I
A
 
L
U
Z
I



	

	 	

Ing. Giovanni Lanzano, Ricercatore INGV, in qualità di Presidente; 

 

Dott.ssa Francesca Pacor, Primo Ricercatore INGV, in qualità di Componente; 

 

Ing. Chiara Felicetta, Tecnologo INGV, in qualità di Componente e segretario. 

 

 

 

       Il Direttore  

 

 

       Dott.ssa Lucia Luzi	


		2021-02-25T10:58:04+0000
	LUZI LUCIA




